令和元年度第１回山陽小野田市公立大学法人評価委員会議事要旨

１ 日 時 令和元年７月 30日(火) 18：00～20：00

２ 場 所 山陽小野田市役所 ３階 議会会議室２

３ 出席者 委 員 山本委員長、上野委員、平野委員

事務局 大谷大学推進室長、山本大学推進室長補佐、尼﨑主任主事

      公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学

          河合事務局次長、栗田事務局総務部長

      傍聴人 １名

―開会―

４ 議事

（１）平成 30年度 業務実績報告書 第３期事業年度について

 実績報告書（会議資料１）について法人より説明を受けた後、質疑等が

行われた。

―法人退席―

（２）今後の進め方について

 業務実績に関する評価報告書の作成スケジュールについて、確認が行

われた。次回会議までに各委員の評価を集約し、評価報告書（案）の修正

を委員長、事務局にて行うこととなった。（参考資料１、２）

（３）その他

    転勤により出席が困難となった大本委員の取扱いについて確認が行わ

れた。（市長から辞令の交付があるまでは欠席扱い）

    大項目別評価の評価基準について、委員長より案の提示があった。

次回会議は８月下旬に開催することに決定した。

―閉会―